
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                           
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 1/OR/2017  
Ev. č. zakázky:           Z2017-001182    
Název zakázky:          „II/198 Modernizace silnice Bochov - Kozlov“ 
  
 
Zadavatel obdržel dne 19.4.2017 v elektronické podobě žádost jednoho dodavatele                  
o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 
DOTAZ č. 1 

Vážení, 
Naše společnost jako dodavatel v poptávkovém řízení „II/198 Modernizace silnice Bochov – 
Kozlov“ žádá zadavatele Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou 
organizaci o informaci:  

- zda bude zadavatelem dodavateli poskytnut zemník ornice 
- pokud ano, za jakou cenu 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Položky týkající se ornice budou oceněny dle výkazu výměr, který obsahuje v příslušných 
stavebních objektech (SO 101 až 104) vždy několik položek, které se týkají provádění prací 
s ornicí. Tyto práce a položky budou oceněny dle popisů uvedených ve výkazu výměr. 
Zadavatel nebude dodavateli stanovovat zemník ornice. Veškeré práce a položky (dle jejich 
popisu) budou předmětem cenové nabídky dodavatele. 
 
 
Jedná se o vysvětlení zadávací dokumentace, kdy jednotlivé části zadávací dokumentace 
zůstávají beze změny. 

 
 

V Sokolově dne 20.04.2017 
 
 
 
 

Ing. Vítězslav Janků, MPA 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2017-04-21T11:30:34+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




